
  RIPORTO -- ELETTRODO SMAW -- BASE TUNGSTENO

  195S 

Campo di impiego
Carburi di tungsteno per riporti
altoresistenti all'usura.

Durezza DELLA
MATRICE

HRC
(20ºC)

58

Durezza DEI GRANI HV 2000

Applicazioni
Frantumatori per impasti da fonderia,bordi di coclee,martelli di mulini,raschiatori
di molazze,utensili per trivellazione,pale di mescolatori,eliche di trasporto,tazze di
draghe.

Disponibilità magazzino: materiale a STOCK
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Ø
  (mm)

3.2
3.5
4
5
6

L
  (mm)

 350
350
350
350
350
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